MINA ZBLEWO

| Gmina Zblewo
ul.Gtéwna 40
83-210 Zblewo

RO.271.7.2022 Zblewo, 09.05.2022 r.

Dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na roboty budowlane pod nazwg: ,,Budowa
instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp na terenie oczyszczalni éciekéw w Zblewie w ramach

zadania pn.: ,,Modernizacja i rozbudowa systemu wodno-$cieckowego w aglomeracji Zblewo”

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W zwigzku z rozstrzygnieciem postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie
art. 275 pkt 1 Pzp, ogtoszonego w dniu 05.04.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00110692/01 w Biuletynie
Zaméwien Publicznych oraz na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), informuje, ze:

|. wybrano oferte firmy:

Ustugowy Zaktad Instalatorstwa Elektrycznego
Jerzy Kucharski

Ul. Dworcowa 18

77-100 Bytow

za cene brutto:

232 249,99 z! * (stownie: dwiescie trzydziesci dwa tys. dwiescie czterdziesci dziewigc zitotych 99/100)
*(po poprawieniu omytki rachunkowej)

Okres gwarancji i rekojmi na panele fotowoltaiczne — 240 [miesigcy]

Okres gwarancji i jakosci na falowniki — 180 [miesigcyl

Uzasadnienie:

Wybrana oferta sporzgdzona zostata prawidiowo, zgodnie z wymogami okreslonymi w Specyfikacji

Warunkéw Zamoéwienia. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriéw: ceny i okreséw gwarancji
uzyskujac najwyzszg ilos¢ punktow.

Tabela 1: Zestawienie ofert — ceny brutto oraz liczba punktéw w kryterium cena — 60%, Okres gwarancji i
rekojmi na panele fotowoltaiczne — waga 20%, Okres gwaranciji i jako$ci na falowniki — waga 20%.
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Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Cena brutto

[21]

Okres gwarancji
i rekojmi na
panele
fotowoltaiczne
[w miesigcach]

Okres
gwarancji i
jakosci na
falowniki

[w
miesiacach]

Liczba
pkt w
kryteriu
m cena —
60%

Liczba pkt
w
kryterium
okres
gwaranciji
-20%

Liczba
pkt w
kryteriu
m okres
gwarancj
i—20%

taczna
punktacja

Jamat s.c.

Ul. Jodtowa 21
32-607 Polanka
Wielka

307 500,00

240

180

Oferta odrzucona

Solartime
Justyna Pajak
Ul. Kilinskiego
5

26-630 Jedlnia
Letnisko

268 484,40

240

180

51,90

20

20

91,90

LUBIE OZE sp.
Z0.0.

Ul. Wesola 46
42-233
Mykanow

346 687,80

240

180

40,19

20

20

80,19

Ustugowy
Zakiad
Instalatorstwa
Elektrycznego
Jerzy
Kucharski

Ul. Dworcowa
18

77-100 Bytow

232 249,99 *

240

180

60

20

20

100

Helen Green
Sp. z 0.0.

ul.
Brzoskwiniowa
10

06-100 Puttusk

321 500,00

180

180

43,34

15

20

78,34

Rawicom
Spotka Akcyjna
Ul. Szubinska

10

329 295,60

240

180

42,32

20

20

82,32




89-210
tabiszyn

PUH EKOSUN
Pawel Czupajto
Ul. Bohaterow
Warszawy 4
75-211

Koszalin

346 312,65

240

180

40,24

20

20

80,24

RP SOLAR Sp.
Z 0.0.

Ul. Smolna 1D
81-877 Sopot

298 000,00

240

180

46,76

20

20

86,76

INTEK-TECH
Technika
Instalacji
Prazuch Piotr
Ul. Kosciuszki
4/2

48-388
Kamiennik

368 877,00

240

180

37,78

20

20

77,78

10

Genner Sp. z
0.0.

UL. Grudniowa
44

26-600 Radom

306 320,07

180

180

45,49

15

20

80,49

1

JSB
Construction
PPHU

Jolanta Sekuta
UL Potokowa
12A1

80-297 Banino

325 530,66

240

180

42,81

20

20

82,81

*po uwzglednieniu omyiki rachunkowej

Il. Jednoczesnie informuje, ze odrzucono oferte Wykonawcy:

Jamat s.c.
Ul. Jodtowa 21

32-607 Polanka Wielka




Uzasadnienie faktyczne:

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp: ,W postepowaniu o udzielenie zamoéwienia lub konkursie o wartosci
mniejszej niz progi unijne oferte, wniosek o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu o udzielenie
zamowienia lub w konkursie, oéwiadczenie, o ktérym mowa w art. 125 ust. 1, skiada sie, pod rygorem
niewaznosci, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym”. W niniejszym postepowaniu powyzszy wymoég wynika rowniez z tresci
postanowiert Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, gdyz w  Rozdziale VII dot. opisu sposobu
przygotowania oferty w pkt. 3. Zamawiajacy zawart informacje iz: ,oferta powinna by¢ podpisana
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez
osobe/osoby upowazniona/upowaznione”. Dodatkowo, zgodnie z art. 73 § 1 Kodeksu cywilnego ,Jezeli
ustawa zastrzega dla czynnosci prawnej forme pisemng, dokumentowg albo elektroniczng, czynnos¢
dokonana bez zachowania zastrzezonej formy jest niewazna tylko wtedy, gdy ustawa przewiduje rygor
niewaznosci” oraz zgodnie z art. 781 § 1 Kodeksu cywilnego, cytuje: ,Do zachowania elektronicznej
formy czynnosci prawnej wystarcza zlozenie o$wiadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go
kwalifikowanym podpisem elektronicznym”.

Kwalifikowany podpis elektroniczny, podpis zaufany lub osobisty ma okreslony cel — pozwala na
identyfikacje osoby, ktéra w imieniu wiasnym, badz w imieniu reprezentowanego przez siebie podmiotu
zlozyta okre$lone o$wiadczenie woli. Brak kwalifikowanego podpisu elektronicznego, lub podpisu
zaufanego lub podpisu osobistego uniemozliwia potwierdzenie, ze oferta zostata ziozona przez
uprawione do tego osoby.

Oferta zlozona z naruszeniem wskazanych wyzej wymogow jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo
zamoéwien publicznych i jednoczesnie niewazna na podstawie odrebnych przepiséw, tj. przepisow
Kodeksu cywilnego, okreslajgcych skutki niezachowania wymogoéw formalnych dla czynnosci
zastrzezonej pod rygorem niewaznosci.

Oferta firmy Jamat s.c., Ul. Jodtowa 21, 32-607 Polanka Wielka, zostata zlozona w postaci elektronicznej,
jako plik (.pdf) ale bez opatrzenia go kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym.

W zwiazku z tym ze zlozona oferta nie spetnia wymogéw formalnych przewidzianych w elektronicznych
postepowaniach o zamdwienie publiczne, podlega odrzuceniu zgodnie z dyspozycjg art. 226 ust. 1 pkt 3)
oraz pkt 4) ustawy Prawo zamoéwien publicznych w zw. z art. 73 § 1 w zw. z art. 781 Kodeksu cywilnego -
ze wzgledu na niezgodnoéé z ustawa Pzp oraz niewazno$¢ na podstawie odrgbnych przepiséw.
Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu odrzucono oferte.

Uzasadnienie prawne:
art. 226 ust. 1 pkt 3) oraz 4) ustawy Pzp.
Zamawiajgcy odrzuca oferte, jezeli jest niezgodna z przepisami ustawy.

Ill. Zamawiajgcy zawiadamia, ze zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcg
moze zostaé zawarta w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.
O terminie zawarcia umowy Zamawiajacy poinformuje wybranego Wykonawce.

Z powazaniem




Otrzymuja:
1) Wykonawcy
2) Strona prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
3) aaAT



